
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 47819855

Data publicarii	03.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 235,52 RON - 235,52 RON

Descriere: BANDA IZOLAT BUC 5.00 2.94 14.70 SITA BATERIE BUC 20.00 2.94 58.80 PINZA FLEX FI 125*1.6 BUC 5.00 3.78 18.90 DIBLU 8*80 +HOLSURUB BUC 30.00 0.78 23.40 COLTARE 50*50 BUC 30.00 2.10 63.00 SURUB PAL 4*25 1000 BUC / CUTIE CUTII 1.00 33.61 33.61 ZAR USA CU CHEIE BUC 1.00 23.11 23.11
